

**Aktivita 2.2 Investície do výmeny soc. zariadení v objekte SO2 na internáte ŠD1, T40, B.Bystrica**

Podaktivita: Investície do výmeny soc. zariadení na internáte ŠD1

| P.Č.   | Kód položky | Popis  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom        | Hmotnosť celkom | Cena celkom s DPH |
|--|-------------|--|----|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|-------------------|
| 1  | 2           | 3  | 4  | 5               | 6               | 7                  | 8               | 9                 |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>               |             |  |    |                 |                 | <b>112 398,164</b> | <b>135,521</b>  | <b>134 877,79</b> |
| <b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>      |             |  |    |                 |                 | <b>5 205,666</b>   | <b>17,226</b>   | <b>6 246,80</b>   |
| 1  | 342272102   | Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500                                | m2 | 251,360         | 20,710          | 5 205,666          | 17,226          | 6 246,80          |
| <b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>  |             |  |    |                 |                 | <b>54 482,397</b>  | <b>118,243</b>  | <b>65 378,88</b>  |
| 2  | 612409991   | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí,podláh, obkladov atď.                          | m  | 480,000         | 1,710           | 820,800            | 1,344           | 984,96            |
| 3  | 612473182   | Vnútoraná omietka vápennocement. zo suchých zmesí muríva štuková                                       | m2 | 502,720         | 11,452          | 5 757,149          | 17,580          | 6 908,58          |
| 4  | 612474102   | Vnútoraná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 10 mm- vyspravenie pod obklad                            | m2 | 2 441,168       | 10,460          | 25 534,617         | 32,956          | 30 641,54         |
| 5  | 632477003   | Vyrovnanie podlahy pod keram.dlažbu a PVC  | m2 | 1 036,120       | 21,590          | 22 369,831         | 66,363          | 26 843,80         |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |             |  |    |                 |                 | <b>49 055,538</b>  | <b>0,052</b>    | <b>58 866,63</b>  |
| 6  | 952901111   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m   | m2 | 1 036,120       | 3,148           | 3 261,706          | 0,052           | 3 914,05          |
| 7  | 962031132   | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                         | m2 | 264,000         | 2,146           | 566,544            | 0,000           | 679,85            |
| 8  | 965081712   | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t      | m2 | 538,360         | 1,587           | 854,377            | 0,000           | 1 025,25          |
| 9  | 967031132   | Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t | m2 | 499,920         | 4,474           | 2 236,642          | 0,000           | 2 683,97          |
| 10   | 968061125   | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2  | ks | 560,000         | 0,568           | 318,080            | 0,000           | 381,70            |
| 11   | 968063455   | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t  | m2 | 94,560          | 3,946           | 373,134            | 0,000           | 447,76            |
| 12   | 978059531   | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t                               | m2 | 2 874,720       | 2,640           | 7 589,261          | 0,000           | 9 107,11          |
| 13   | 979011111   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím              | t  | 319,314         | 7,076           | 2 259,466          | 0,000           | 2 711,36          |
| 14   | 979011121   | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                       | t  | 1 277,256       | 4,958           | 6 332,635          | 0,000           | 7 599,16          |
| 15   | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km  | t  | 319,314         | 11,522          | 3 679,136          | 0,000           | 4 414,96          |
| 16   | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km  | t  | 2 873,826       | 0,417           | 1 198,385          | 0,000           | 1 438,06          |
| 17   | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m  | t  | 319,314         | 7,140           | 2 279,902          | 0,000           | 2 735,88          |
| 18   | 97909 PC1   | Prenajom kontajnera - odvoz  | ks | 8,000           | 68,000          | 544,000            | 0,000           | 652,80            |
| 19   | 97909 PC2   | Poplatok za skládku  | t  | 319,314         | 55,000          | 17 562,270         | 0,000           | 21 074,72         |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b>                    |             |  |    |                 |                 | <b>3 654,563</b>   | <b>0,000</b>    | <b>4 385,48</b>   |
| 20   | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                      | t  | 136,512         | 26,771          | 3 654,563          | 0,000           | 4 385,48          |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>               |             |  |    |                 |                 | <b>369 554,426</b> | <b>104,379</b>  | <b>443 465,33</b> |
| <b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>    |             |  |    |                 |                 | <b>2 892,204</b>   | <b>0,693</b>    | <b>3 470,65</b>   |
| 21   | 711123131   | Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na plocheodorovnej                         | m2 | 198,000         | 14,230          | 2 817,540          | 0,693           | 3 381,05          |
| 22   | 998711202   | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                    | %  | 28,175          | 2,650           | 74,664             | 0,000           | 89,60             |
| <b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>  |             |  |    |                 |                 | <b>5 594,975</b>   | <b>1,206</b>    | <b>6 713,98</b>   |
| 23   | 721171109   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2                                   | m  | 44,000          | 12,995          | 571,780            | 0,859           | 686,14            |
| 24   | 721173204   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8  | m  | 88,000          | 9,546           | 840,048            | 0,096           | 1 008,06          |
| 25   | 721173205   | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8  | m  | 176,000         | 9,372           | 1 649,472          | 0,190           | 1 979,37          |
| 26   | 721194105   | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8                     | ks | 176,000         | 2,065           | 363,440            | 0,000           | 436,13            |
| 27   | 721194109   | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3                    | ks | 88,000          | 3,053           | 268,664            | 0,000           | 322,40            |
| 28   | 721221121   | Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50  | ks | 88,000          | 19,347          | 1 702,536          | 0,062           | 2 043,04          |
| 29   | 721290111   | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                                      | m  | 308,000         | 0,579           | 178,332            | 0,000           | 214,00            |
| 30   | 998721101   | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m  | t  | 1,206           | 17,167          | 20,703             | 0,000           | 24,84             |
| <b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b> |             |  |    |                 |                 | <b>9 213,098</b>   | <b>3,087</b>    | <b>11 055,71</b>  |
| 31   | 722130211   | Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353,0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 15          | m  | 440,000         | 10,963          | 4 823,720          | 2,587           | 5 788,46          |
| 32   | 722181111   | Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20  | m  | 440,000         | 0,933           | 410,520            | 0,057           | 492,62            |
| 33   | 722190901   | Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia   | ks | 176,000         | 1,953           | 343,728            | 0,000           | 412,47            |

|    |            |  |     |         |        |           |       |          |
|----|------------|--|-----|---------|--------|-----------|-------|----------|
| 34 | 722220111  | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2 | ks  | 264,000 | 4,657  | 1 229,448 | 0,177 | 1 475,34 |
| 35 | 5517545390 | Nástenka pre výtokový ventil 1/2"  | ks  | 264,000 | 1,694  | 447,216   | 0,040 | 536,66   |
| 36 | 722220121  | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2         | pár | 88,000  | 9,423  | 829,224   | 0,137 | 995,07   |
| 37 | 5517541500 | Nástenka pre batériu G1/2"   | ks  | 88,000  | 1,842  | 162,096   | 0,005 | 194,52   |
| 38 | 722220861  | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t                | ks  | 88,000  | 0,585  | 51,480    | 0,000 | 61,78    |
| 39 | 722290226  | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                        | m   | 440,000 | 1,203  | 529,320   | 0,079 | 635,18   |
| 40 | 722290234  | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                      | m   | 440,000 | 0,768  | 337,920   | 0,004 | 405,50   |
| 41 | 998722101  | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m                      | t   | 3,087   | 15,687 | 48,426    | 0,000 | 58,11    |

**725 Zdravotechnika - zariad. predmety 111 924,972 5,564 134 309,98**

|    |            |  |     |         |         |            |       |           |
|----|------------|--|-----|---------|---------|------------|-------|-----------|
| 42 | 725110811  | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t             | súb | 80,000  | 5,241   | 419,280    | 0,000 | 503,14    |
| 43 | 725119309  | Montáž záchodovej misy kombinovanej  | súb | 88,000  | 28,789  | 2 533,432  | 0,065 | 3 040,12  |
| 44 | 6420133970 | Sanitárna keramika WC misa kombi biele   | ks  | 88,000  | 130,500 | 11 484,000 | 1,320 | 13 780,80 |
| 45 | 725210821  | Demontáž umývadiel bez výtokovej armatúry, -0,01946t   | súb | 160,000 | 3,459   | 553,440    | 0,000 | 664,13    |
| 46 | 725219201  | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu, na konzoly                         | súb | 88,000  | 26,430  | 2 325,840  | 0,192 | 2 791,01  |
| 47 | 6421370600 | Umývadlo   | ks  | 88,000  | 30,206  | 2 658,128  | 1,276 | 3 189,75  |
| 48 | 725291112  | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska + silikon, tmel                   | súb | 88,000  | 4,054   | 356,752    | 0,003 | 428,10    |
| 49 | 725291113  | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička) | súb | 176,000 | 5,062   | 890,912    | 0,007 | 1 069,09  |
| 50 | 725819401  | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2  | súb | 88,000  | 4,502   | 396,176    | 0,025 | 475,41    |
| 51 | 5514109000 | Ventil rohový 1/2" s rúrkou a ružicou  | ks  | 88,000  | 6,030   | 530,640    | 0,021 | 636,77    |
| 52 | 725819402  | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2  | súb | 176,000 | 5,268   | 927,168    | 0,049 | 1 112,60  |
| 53 | 5514100500 | Ventil rohový A 1/2"   | ks  | 176,000 | 3,289   | 578,864    | 0,028 | 694,64    |
| 54 | 725820801  | Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t   | súb | 166,000 | 2,073   | 344,118    | 0,000 | 412,94    |
| 55 | 725829600  | Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových  | ks  | 88,000  | 7,489   | 659,032    | 0,002 | 790,84    |
| 56 | 5514640011 | Umývadlová batéria   | ks  | 88,000  | 65,400  | 5 755,200  | 0,088 | 6 906,24  |
| 57 | 5514641231 | Sprchová batéria   | ks  | 88,000  | 69,500  | 6 116,000  | 0,176 | 7 339,20  |
| 58 | 5514646041 | Sprcha+hadica+tyc 900 mm   | ks  | 88,000  | 44,320  | 3 900,160  | 0,088 | 4 680,19  |
| 59 | 725840850  | Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t                               | ks  | 80,000  | 3,895   | 311,600    | 0,000 | 373,92    |
| 60 | 725840860  | Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy ťahadlovej T 2772, -0,00052t                 | ks  | 80,000  | 0,202   | 16,160     | 0,000 | 19,39     |
| 61 | 725849201  | Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy                                      | ks  | 88,000  | 8,760   | 770,880    | 0,011 | 925,06    |
| 62 | 725860811  | Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá, -0,00085t                   | ks  | 160,000 | 0,363   | 58,080     | 0,000 | 69,70     |
| 63 | 725900952  | Upevnenie doplnkového zariadenia (napr.mydlenka, sušič) priskrutkovaním                        | ks  | 352,000 | 1,309   | 460,768    | 0,004 | 552,92    |
| 64 | 72599 PC1  | Montáž zrkadla s polickou s použitím silikónového tmelu  | súb | 88,000  | 15,311  | 1 347,368  | 0,181 | 1 616,84  |
| 65 | 64299 PC1  | Dodávka murov.zrkadlovej poličky s obkladom a so zrkadlom nad umyvadlom                        | ks  | 88,000  | 590,000 | 51 920,000 | 0,810 | 62 304,00 |
| 66 | 72599 PC2  | Montáž vstavaného pultu pre umyvadlo   | súb | 88,000  | 27,838  | 2 449,744  | 0,294 | 2 939,69  |
| 67 | 55299 PC2  | Dodávka vstavaného pultu pre umyvadlo  | ks  | 88,000  | 160,000 | 14 080,000 | 0,925 | 16 896,00 |
| 68 | 998725101  | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                                   | t   | 4,573   | 17,763  | 81,230     | 0,000 | 97,48     |

**733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 5 482,194 2,845 6 578,62**

|    |           |  |    |         |        |           |       |          |
|----|-----------|--|----|---------|--------|-----------|-------|----------|
| 69 | 733110806 | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t                          | m  | 160,000 | 0,595  | 95,200    | 0,003 | 114,24   |
| 70 | 733111103 | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15                      | m  | 480,000 | 8,324  | 3 995,520 | 2,765 | 4 794,62 |
| 71 | 733113113 | Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15 | ks | 160,000 | 2,807  | 449,120   | 0,000 | 538,94   |
| 72 | 733122122 | Potrubie z rúrok hladkých prípojky na stúpacie potrubie G 1/2/ 15                                  | ks | 160,000 | 5,291  | 846,560   | 0,077 | 1 015,87 |
| 73 | 998733101 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m  | t  | 2,845   | 33,671 | 95,794    | 0,000 | 114,95   |

**734 Ústredné kúrenie, armatúry. 3 768,812 0,062 4 522,58**

|    |            |   |    |         |        |           |       |          |
|----|------------|---|----|---------|--------|-----------|-------|----------|
| 74 | 734200811  | Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t | ks | 80,000  | 0,682  | 54,560    | 0,003 | 65,47    |
| 75 | 734209101  | Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2                  | ks | 80,000  | 0,721  | 57,680    | 0,002 | 69,22    |
| 76 | 4849211031 | Termostatická hlavica na termostatické ventily                  | ks | 80,000  | 18,453 | 1 476,240 | 0,014 | 1 771,49 |
| 77 | 734209112  | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2                  | ks | 160,000 | 2,144  | 343,040   | 0,005 | 411,65   |
| 78 | 4849250332 | Ventil do spiatocky 1/2" priamy                                 | ks | 80,000  | 8,916  | 713,280   | 0,017 | 855,94   |
| 79 | 4849250334 | Ventil do spiatocky 1/2" priamy TS-90-V                         | ks | 80,000  | 14,030 | 1 122,400 | 0,021 | 1 346,88 |
| 80 | 998734101  | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m               | t  | 0,062   | 25,997 | 1,612     | 0,000 | 1,93     |

**735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 15 667,930 2,118 18 801,52**

|    |            |  |     |        |         |            |       |           |
|----|------------|--|-----|--------|---------|------------|-------|-----------|
| 81 | 735161811  | Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01350t | ks  | 80,000 | 3,331   | 266,480    | 0,006 | 319,78    |
| 82 | 735169111  | Montáž vykurovacieho telesa rúrkového  | súb | 88,000 | 5,066   | 445,808    | 0,000 | 534,97    |
| 83 | 4845503680 | Vykurovacie rebričky KRC 600x940   | ks  | 88,000 | 169,210 | 14 890,480 | 2,112 | 17 868,58 |
| 84 | 998735101  | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m  | t   | 2,118  | 30,766  | 65,162     | 0,000 | 78,19     |

| 766  |            | Konštrukcie stolárske   |     |           |            | 80 735,349 | 10,368 | 96 882,43  |
|------|------------|---|-----|-----------|------------|------------|--------|------------|
| 85   | 76661112   | Montáž dverového krídla kompletiz. otvárateľného do oceľovej zárubne, jednokrídlové                 | ks  | 568,000   | 4,479      | 2 544,072  | 0,000  | 3 052,89   |
| 86   | 6116011100 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm  | ks  | 248,000   | 48,500     | 12 028,000 | 3,422  | 14 433,60  |
| 87   | 6116017100 | Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm dyhovane   | ks  | 160,000   | 89,500     | 14 320,000 | 2,560  | 17 184,00  |
| 88   | 6116069100 | Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 2/3 80x197 cm  | ks  | 160,000   | 72,442     | 11 590,720 | 3,280  | 13 908,86  |
| 89   | 7666691PC  | Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu  | ks  | 568,000   | 3,455      | 1 962,440  | 0,000  | 2 354,93   |
| 90   | 54966320PC | Dverne kovanie  | ks  | 568,000   | 19,260     | 10 939,680 | 0,165  | 13 127,62  |
| 91   | 766695212  | Montáž prahu dverí, jednokrídlových   | ks  | 568,000   | 3,036      | 1 724,448  | 0,006  | 2 069,34   |
| 92   | 6118712100 | Prah dubový dĺžky 62 šírky 10 cm  | ks  | 248,000   | 5,488      | 1 361,024  | 0,342  | 1 633,23   |
| 93   | 6118716100 | Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm  | ks  | 320,000   | 7,270      | 2 326,400  | 0,592  | 2 791,68   |
| 94   | 766799 PC  | Kľúčový systém  | kpl | 1,000     | 20 805,000 | 20 805,000 | 0,001  | 24 966,00  |
| 95   | 7668258pc  | Demontáž nábytku vstavaného, skriňa dvojkridlová, -0,11000t   | ks  | 160,000   | 5,714      | 914,240    | 0,000  | 1 097,09   |
| 96   | 998766101  | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                      | t   | 10,368    | 21,154     | 219,325    | 0,000  | 263,19     |
| 771  |            | Podlahy z dlaždíc   |     |           |            | 16 504,939 | 12,716 | 19 805,93  |
| 97   | 771576107  | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy                        | m2  | 538,360   | 11,101     | 5 976,334  | 2,541  | 7 171,60   |
| 98   | 5976405000 | Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica A 200x200  | m2  | 565,278   | 18,281     | 10 333,847 | 10,175 | 12 400,62  |
| 99   | 998771101  | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m   | t   | 12,716    | 15,316     | 194,758    | 0,000  | 233,71     |
| 776  |            | Podlahy povlakové   |     |           |            | 10 883,271 | 2,158  | 13 059,92  |
| 100  | 776401800  | Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC   | m   | 1 256,000 | 0,288      | 361,728    | 0,000  | 434,07     |
| 101  | 7764110PC  | Lepenie podlahových soklíkov z PVC + dodávka  | m   | 1 318,800 | 2,650      | 3 494,820  | 0,040  | 4 193,78   |
| 102  | 776511820  | Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t                    | m2  | 520,800   | 2,104      | 1 095,763  | 0,000  | 1 314,92   |
| 103  | 776521100  | Lepenie povlakových podláh z plastov PVC  | m2  | 520,800   | 5,150      | 2 682,120  | 0,187  | 3 218,54   |
| 104  | 2841291500 | Podlahovina z PVC hr 2mm  | m2  | 536,424   | 6,005      | 3 221,226  | 1,931  | 3 865,47   |
| 105  | 998776101  | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m  | t   | 2,158     | 12,796     | 27,614     | 0,000  | 33,14      |
| 781  |            | Dokončovacie práce a obklady  |     |           |            | 88 810,226 | 61,981 | 106 572,27 |
| 106  | 781445017  | Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu so škarovaním                     | m2  | 2 441,168 | 18,386     | 44 883,315 | 8,154  | 53 859,98  |
| 107  | 5976574000 | Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké la   | m2  | 2 563,226 | 16,767     | 42 977,610 | 53,828 | 51 573,13  |
| 108  | 998781101  | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m  | t   | 61,981    | 15,316     | 949,301    | 0,000  | 1 139,16   |
| 783  |            | Dokončovacie práce - nátery   |     |           |            | 8 238,923  | 0,421  | 9 886,69   |
| 109  | 783201821  | Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním   | m2  | 580,800   | 4,989      | 2 897,611  | 0,174  | 3 477,13   |
| 110  | 783225400  | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením           | m2  | 580,800   | 5,420      | 3 147,936  | 0,157  | 3 777,52   |
| 111  | 783226100  | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný                | m2  | 580,800   | 2,117      | 1 229,554  | 0,041  | 1 475,46   |
| 112  | 783424340  | Nátery kov. potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter     | m   | 528,000   | 1,734      | 915,552    | 0,048  | 1 098,66   |
| 113  | 783424740  | Nátery kov. potr. a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný                   | m   | 109,208   | 0,442      | 48,270     | 0,002  | 57,92      |
| 784  |            | Dokončovacie práce - maľby  |     |           |            | 9 837,533  | 1,159  | 11 805,04  |
| 114  | 784452271  | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m | m2  | 5 793,600 | 1,698      | 9 837,533  | 1,159  | 11 805,04  |
| M    |            | Práce a dodávky M   |     |           |            | 18 276,624 | 0,284  | 21 931,93  |
| 21-M |            | Elektromontáže  |     |           |            | 15 677,632 | 0,284  | 18 813,14  |
| 115  | 2100103pc  | Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová                     | ks  | 176,000   | 4,062      | 714,912    | 0,000  | 857,89     |
| 116  | 34509075pc | Krabica KU 68-1903  | ks  | 176,000   | 1,177      | 207,152    | 0,000  | 248,58     |
| 117  | 2101102pc  | Vypínač   | ks  | 248,000   | 6,815      | 1 690,120  | 0,000  | 2 028,14   |
| 118  | 34530187pc | Vypínače  | ks  | 248,000   | 8,136      | 2 017,728  | 0,019  | 2 421,27   |
| 119  | 2101110pc  | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, zapojenie   | ks  | 88,000    | 3,409      | 299,992    | 0,000  | 359,99     |
| 120  | 34503593pc | Zásuvka dvojpólová, polozapustená   | ks  | 88,000    | 2,280      | 200,640    | 0,008  | 240,77     |
| 121  | 2101201pc  | Poistková skriňa do steny s isticom   | ks  | 80,000    | 50,000     | 4 000,000  | 0,000  | 4 800,00   |
| 122  | 21020001PC | Montaz svetidla WC  | ks  | 88,000    | 2,836      | 249,568    | 0,000  | 299,48     |
| 123  | 34701268pc | Žiarovka 60W E27  | ks  | 88,000    | 1,180      | 103,840    | 0,002  | 124,61     |
| 124  | 34801231pc | Svietidlo do WC   | ks  | 88,000    | 4,156      | 365,728    | 0,000  | 438,87     |
| 125  | 21020002PC | Montaz svetidla kupelne   | ks  | 88,000    | 4,284      | 376,992    | 0,000  | 452,39     |
| 126  | 34701261pc | Žiarovka 60W E14 230V   | ks  | 176,000   | 1,420      | 249,920    | 0,004  | 299,90     |
| 127  | 34805079pc | Svietidlo do kupelne  | ks  | 88,000    | 12,670     | 1 114,960  | 0,000  | 1 337,95   |
| 128  | 210800105  | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5   | m   | 1 600,000 | 0,598      | 956,800    | 0,000  | 1 148,16   |
| 129  | 34101043pc | Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5  | m   | 1 600,000 | 0,609      | 974,400    | 0,160  | 1 169,28   |
| 130  | 210800106  | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5   | m   | 800,000   | 0,598      | 478,400    | 0,000  | 574,08     |
| 131  | 34101044pc | Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x2,5  | m   | 800,000   | 0,910      | 728,000    | 0,092  | 873,60     |
| 132  | 210962010  | Demontáž svetidla   | ks  | 160,000   | 5,928      | 948,480    | 0,000  | 1 138,18   |

|               |           |   |      |         |        |                    |                |                   |
|---------------|-----------|---|------|---------|--------|--------------------|----------------|-------------------|
| <b>24-M</b>   |           | <b>Montáže vzduchotechnických zariad.</b>   |      |         |        | <b>2 383,744</b>   | <b>0,000</b>   | <b>2 860,49</b>   |
| 133           | 2400131pc | Odvetranie kupelne a WC mriežkou  | ks   | 176,000 | 13,544 | 2 383,744          | 0,000          | 2 860,49          |
| <b>95-M</b>   |           | <b>Revízie</b>  |      |         |        | <b>215,248</b>     | <b>0,000</b>   | <b>258,30</b>     |
| 134           | 950103001 | El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp. | obv. | 88,000  | 2,446  | 215,248            | 0,000          | 258,30            |
| <b>OST</b>    |           | <b>Ostatné</b>  |      |         |        | <b>1 888,800</b>   | <b>0,000</b>   | <b>2 266,56</b>   |
| 135           | HZS0113pc | Revizna sprava-skutkovy stav  | hod  | 160,000 | 11,805 | 1 888,800          | 0,000          | 2 266,56          |
| <b>Celkom</b> |           |   |      |         |        | <b>502 118,014</b> | <b>240,184</b> | <b>602 541,61</b> |